

اداره کل آموزش و پرورش استان سمنان		امتحان درس: دین و زندگی (۳)	
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان مهدی شهر		مدت امتحان: ۵۰ دقیقه تاریخ امتحان: ۹۹/۱۰/۲	
مهر آموزشگاه		تعداد کل سوالات: ۲۶ تعداد صفحه سوالات: ۲	
نام آموزگار: دبیستان نمونه پاکزاد مهدی شهر		نام آموزگار: دبیستان نمونه پاکزاد مهدی شهر	
دانش آموز در نوبت: اول (دی ماه) سال تحصیلی ۹۹-۱۴۰۰		دانش آموز در نوبت: اول (دی ماه) سال تحصیلی ۹۹-۱۴۰۰	
نام و نام خانوادگی: پایه: دوازدهم رشته: ریاضی و تجربی		نمره قرائت: نمره کتبی: نمره کل:	
بارم	رسول خدا (ص): آدمی بر آیین دوستش است پس بنگرید با که دوستی می کنید.	سوالات	
۰/۵	الف) سوالات پیام آیات و حدیث:		
۰/۵	۱- با توجه به آیه شریفه: {الم اعهد الیکم یا بنی آدم ان لا تعبدوا الشیطان...} مفهوم عهد و علت عدم اطاعت از شیطان بترتیب چیست؟		
۰/۵	۲- مطابق آیه شریفه {ومن الناس من یبعد علی حرف...} نتیجه عبادتی که تنها به زبان و هنگام وسعت باشد، چیست؟		
۰/۵	۳- با تدبر در آیه شریفه {ان الذین یحبون ان تشیع الفاحشه...} چه کسانی با تعبیر "لهم عذاب الیم فی الدنیا والاخره" معرفی شده اند؟		
۰/۵	۴- هر یک از آیات زیر بیانگر کدام توحید است؟		
۰/۵	الف) یساله من فی السماوات والارض		
۰/۷۵	ب) فاعبدوه هذا صراط مستقیم		
۰/۷۵	۵- حدیث شریفه {اللهم لا تکنلی الی نفسی طرفه عین ابداء} بیانگر چیست و کدام نمره را برای پیامبر ص به دنبال دارد؟		
۱	ب) سوالات صحیح و غلط (ص/غ)		
	۶- تفکر درباره نیازمند بودن جهان به خدا در پیدایش، ما را به درک فطری و درک حضور خدا می رساند. ()		
	۷- با گفتن جمله "لا اله الا الله" همه زندگی فرد مسلمان در ارتباط با برنامه های پنجگانه تغییر می کند. ()		
	۸- به بیان امام صادق ع سنت سبقت رحمت بر غضب الهی در برابر گناه بنده نشانه طلب خیر بنده هست. ()		
	۹- عدم پرداخت زکات به میزانی که دین معین کرده حاکی از فقدان حسن فعلی در این عمل است. ()		
۱/۷۵	ج) سوالات کامل کردنی (جای خالی)		
	۱۰- محدود و ناقص فرض نمودن خدایان از تبعات عدم اعتقاد به است.		
	۱۱- نقشه جهان با همه موجودات و قانون هایش از آن خدا و اوست و اجرا و پیاده کردن آن نیز به خداست.		
	۱۲- "هویدا ساختن باطن" و "پشیمانی خدا برای انسان تلاشگر" بترتیب با سنت و محقق می گردد.		
	۱۳- در پیدایش یک پدیده "وابستگی به علت ها" و "عدم اسقلال علت ها" بترتیب حاکی از علل و دارد.		
۰/۵	ه) سوالات کوتاه پاسخ:		
۰/۵	۱۴- بیت {پاسبان حرم دل شده ام شب همه شب که در این پرده جز اندیشه او نگذارم} بیانگر کدام مطلوب است؟		
۰/۵	۱۵- امیر مومنان علی (ع) در مناجات خود با خدای متعال چه چیزی را باعث افتخار خود معرفی می کند؟		
۰/۵	۱۶- مصرع {نشان دادن هدف و راه رسیدن به آن} و {تحصیل مقام قرب الهی} بترتیب بیانگر کدام یک از میوه های درخت اخلاص هستند؟		
۰/۵	۱۷- بازتاب تفکر کسانی که جهان را ملک خود تلقی می کنند، چیست؟		

(و) تعریف اصطلاحات:

۱۸- شرک در ولایت:

۱۹- شرک عملی (فردی):

(ز) سوالات تشریحی:

۲۰- ثبوت امیدواری در وجود انسان موحد معلول چیست و کدام ویژگی اجتماعی فقط از جامعه توحیدی توقع می رود؟

۲۱- قرآن کریم رابطه میان خدا و جهان هستی را با چه کلمه ای بیان می کند و به چه معناست؟

۲۲- چرا رسول خدا (ص) می فرمایند: نیه المومن خیر من عمله " توضیح دهید؟

۲۳- چه رابطه ای میان اختیار انسان با اراده الهی است توضیح دهید؟

۲۴- آفرینش همه تنبیه خداوند دل است دل ندارد که ندارد به خداوند اقرار " شرح حال چه کسی است ورا نجات از آن چیست؟

۲۵- آیه شریفه "والذین کذبوا بآیاتنا ... واملی لهم کیدی متین " به کدام سنت الهی اشاره دارد آن را توضیح دهید؟

(ز) سوال چهار گزینه ای:

۲۶- وعده الهی مبنی بر عذابی خوار کننده برای کفرپیشگان به عنوان یکی از سنت های الهی ، در ادامه کدام یک از عبارات شریفه تبلور یافته است؟

الف) ولكن کذبوا فاخذناهم بما كانوا یکسبون

ب) کلانمذ هولاء هولاء من عطاء ربک

د) سنستدر جهنم من حیث لا یعلمون

ج) انما نملی لهم لیزدادوا انما

پیروز و سربلند باشید.



limoonad
Education For All